
25. SKLEP o začasnem financiranju Občine Bohinj v obdobju  
januar – marec 2019
26. POROČILO o izidu volitev župana Občine Bohinj
27. POROČILO o izidu volitev članov Občinskega sveta Občine Bohinj
28. POROČILO o izidu volitev članov sveta krajevnih skupnosti v Občini 
Bohinj

VSEBINA

25.

Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) 
in 111. člena Statuta Občine Bohinj (Uradni vestnik Občine Bohinj, št. 8/17 – uradno 
prečiščeno besedilo) je župan Občine Bohinj dne 17.12.2018 sprejel

SKLEP
o začasnem financiranju Občine Bohinj v obdobju 

januar – marec 2019

1. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
(vsebina sklepa)

S tem sklepom se določa in ureja začasno financiranje Občine Bohinj (v nadaljeva-
nju: občina) v obdobju od 1. januarja do 31. marca 2019 (v nadaljnjem besedilu: obdobje 
začasnega financiranja).

2. člen
(podlaga za začasno financiranje)

Začasno financiranje temelji na proračunu občine za leto 2018. Obseg prihodkov in 
drugih prejemkov ter odhodkov in drugih  izdatkov občine je določen v skladu z Zakonom 
o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 
101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18; v nadaljevanju: ZJF) in Odlokom o 
proračunu Občine Bohinj za leto 2018 (Uradni vestnik Občine Bohinj, št. 9/2017, 2/2018 
in 3/2018); v nadaljevanju: odlok o proračunu).

2. VIŠINA IN STRUKTURA ZAČASNEGA FINANCIRANJA

2. člen
(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna)

V obdobju začasnega financiranja se prihodki in drugi prejemki ter odhodki in  izdat-
ki splošnega dela proračuna določijo v naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78)  1.643.625,79

TEKOČI PRIHODKI (70+71)  1.621.552,19
70 DAVČNI PRIHODKI (700+703+704+706)  1.255.854,54

700 Davki na dohodek in dobiček 947.752,00 
703 Davki na premoženje 112.268,63
704 Domači davki na blago in storitve 193.809,19
706 Drugi davki 0,00

71 NEDAVČNI PRIHODKI (710+711+712+713+714) 365.697,65

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 65.501,56
711 Takse in pristojbine 2.189,30
712 Globe in druge denarne kazni 2.925,06
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 244.019,52
714 Drugi nedavčni prihodki 51.062,21 

72 KAPITALSKI PRIHODKI (720+721+722) 16.081,90
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 4,10
721 Prihodki od prodaje zalog 0,00
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 16.077,80

73 PREJETE DONACIJE (730+731) 0,00
730 Prejete donacije iz domačih virov 0,00
731 Prejete donacije iz tujine 0,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI (740+741) 5.991,70
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 5.991,70 
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 

iz sredstev proračuna Evropske Unije 0,00

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE (786+787) 0,00
786 Ostala prejeta sredstva iz proračuna Evropske Unije 0,00
787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij 0,00

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 1.432.195,82

40 TEKOČI ODHODKI (400+401+402+403+409) 779.738,32 
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 221.414,99
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 37.417,96
402 Izdatki za blago in storitve 491.968,14
403 Plačila domačih obresti  1.000,00
409 Rezerve 27.937,23

41 TEKOČI TRANSFERI (410+411+412+413) 489.788,69
410 Subvencije 0,00
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 224.197,43
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 10.039,52
413 Drugi tekoči domači transferi 255.551,74
414 Tekoči transferi v tujino 0,00

42 INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 157.668,81
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 157.668,81

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI (431+432) 5.000,00
431 Investicijski transferi pravnim in fiz. osebam 5.000,00
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 0,00

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I.-II.)  211.429,97

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 
PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 18,70

750 Prejeta vračila danih posojil 18,70
751 Prodaja kapitalskih deležev 0,00
752 Kupnine iz naslova privatizacije 0,00

44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441) 0,00

440 Dana posojila 0,00
441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 0,00

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)  18,70

C. RAČUN FINANCIRANJA

50 VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0,00
500 Domače zadolževanje 0,00



Bohinj, 31. december 2018URADNI VESTNIK OBČINE BOHINJŠtevilka 7
Občine Bohinj na volitvah, dne 2. decembra 2018, ugotovila rezultate ter izid glasovanja 
za volitve župana Občine Bohinj.

I. Izid glasovanja 18.11.2018

1. Na volitvah, dne 18.11.2018 je imelo pravico glasovati skupaj 4378 volivcev.
2. Glasovalo je skupaj 2810 volivcev, ali 64,18 % od vseh volivcev, ki so imeli pravico 

voliti, od tega je:
 - 2793 volivcev glasovalo na volišču po volilnem imeniku,
 - 17 volivcev je glasovalo po pošti.

3. Ker so bile prazne oziroma ni bilo moč ugotoviti volje volivca, je bilo 29 glasovnic 
neveljavnih. 

4. Veljavnih glasovnic je bilo 2781 glasovnic.

5. Posamezni kandidati so dobili naslednje število glasov:

1. JOŽE SODJA  1322 glasov
2. JANEZ REŽEK  367 glasov
3. EMIL ŠUBELJ  224 glasov
4. BOJAN TRAVEN  868 glasov

Ker nihče od kandidatov ni dobil večine veljavnih glasov, je Državna volilna komisija 
v skladu s 107. členom Zakona o lokalnih volitvah razpisala ponovno glasovanje med 
kandidatoma, ki sta v prvem krogu dobila največ glasov (drugi krog).

Ponovno glasovanje je potekalo v nedeljo, 2.12.2018 med kandidatoma, ki sta na 
glasovanju 18.11.2018 dobila največ glasov, in sicer med:

1. JOŽE SODJA

2. BOJAN TRAVEN

II. Izid glasovanja 2.12.2018

1. Na glasovanju, dne 2.12.2018 je imelo pravico glasovati skupaj 4381 volivcev.
2. Glasovalo je skupaj 2578 volivcev, ali 58,85 % od vseh volivcev, ki so imeli pravico 

voliti, od tega je:
 - 2562 volivcev glasovalo na volišču po volilnem imeniku,
 - 16 volivcev je glasovalo po pošti.

3. Ker so bile prazne oziroma ni bilo moč ugotoviti volje volivca, je bilo 11 glasovnic 
neveljavnih. 

4. Veljavnih glasovnic je bilo 2567 glasovnic.

Kandidata sta dobila naslednje število glasov:

1. JOŽE SODJA 1472 glasov

2. BOJAN TRAVEN 1095 glasov

III.

Občinska volilna komisija je na podlagi prvega odstavka 107. člena Zakona o lokal-
nih volitvah (Uradni list  RS, št. 94/07-ZLV-UPB3, 45/08, 83/12, 68/17)  ugotovila, da je 
za župana Občine Bohinj izvoljen naslednji kandidat:

JOŽE SODJA, roj. 10.3.1958, 
stanujoč Nomenj 43 a, Bohinjska Bistrica

Številka: 041-05/2018-86
Bohinjska Bistrica, 5. december 2018 

PREDSEDNICA 
Občinske volilne komisije  

Občine Bohinj
Mojca Mlakar, univ. dipl. prav.

27.

POROČILO
o izidu volitev članov Občinskega sveta  

Občine Bohinj

Občinska volilna komisija je na seji, dne 5. decembra 2018 na podlagi zapisnika 
o delu volilnih odborov, pri ugotavljanju izida glasovanja za volitve članov Občinskega 

55 VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 32.322,79
550 Odplačila domačega dolga 32.322,79

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV 
NA RAČUNIH (III.+VI.+X.) = (I.+IV.+VII.) - (II.+V.+VIII.) 179.125,88

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -32.322,79

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.)  -211.429,97

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 
OB KONCU PRETEKLEGA LETA 31. 12. 2018  30.000,00

V obdobju začasnega financiranja se lahko prejemki in izdatki občine povečajo za 
namenske prejemke in izdatke, ki so tako opredeljeni s 43. členom ZJF oziroma odlo-
kom o proračunu, če niso načrtovani v začasnem financiranju.

3. člen
(posebni del proračuna)

Finančni načrti neposrednih uporabnikov se določijo do ravni proračunskih postavk 
- kontov in so priloga k temu sklepu ter se objavijo na spletni strani občine.

3. IZVRŠEVANJE ZAČASNEGA FINANCIRANJA

4. člen
(uporaba predpisov)

V obdobju začasnega financiranja se za izvrševanje začasnega financiranja upo-
rabljajo ZJF, pravilnik, ki ureja postopke za izvrševanje proračuna Republike Slovenije, 
zakon, ki ureja izvrševanje proračuna Republike Slovenije in odlok o proračunu.

5. člen
(prevzemanje in plačevanje obveznosti)

V obdobju začasnega financiranja lahko neposredni uporabniki prevzemajo in pla-
čujejo obveznosti iz istih proračunskih postavk kot v proračunu preteklega leta. 

Neposredni uporabniki lahko v obdobju začasnega financiranja prevzemajo in pla-
čujejo obveznosti v breme svojega finančnega načrta samo v okviru pravic porabe iz 
svojega finančnega načrta, določenega v posebnem delu proračuna. 

Nove proračunske postavke lahko neposredni uporabnik odpre le na podlagi 41., 
43. in 44. člena ZJF.

4. OBSEG ZADOLŽEVANJA OBČINE V OBDOBJU ZAČASNEGA FINAN-
CIRANJA

6. člen
(obseg zadolževanja občine)

V obdobju začasnega financiranja se lahko občina zadolži do višine 112.011,89 
eurov, ki je potrebno za odplačilo glavnic dolga v tekočem proračunskem letu. 

6. KONČNA DOLOČBA

7. člen
(uveljavitev sklepa)

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Bohinj, 
uporablja pa se od 1. januarja 2019 dalje.

Številka: 410-0022/2018/12
Bohinjska Bistrica, 17.12.2018

Jože Sodja
ŽUPAN

26.

POROČILO
o izidu volitev župana Občine Bohinj

Občinska volilna komisija Občine Bohinj je na seji, dne 5. decembra 2018, na pod-
lagi zapisnikov o delu volilnih odborov pri ugotavljanju izida glasovanja za volitve župana 



Bohinj, 31. december 2018URADNI VESTNIK OBČINE BOHINJŠtevilka 7
kar pomeni naslednjo razdelitev mandatov:

št. liste ime liste št. mandatov

1. LISTA JANEZA REŽKA 2

2. NSi – NOVA SLOVENIJA – KRŠČANSKI 
DEMOKRATI

1

3. FRANC KRAMAR – LISTA ZA BOHINJ 6

4. DESUS – DEMOKRATIČNA STRANKA  
UPOKOJENCEV SLOVENIJE

1

5. BOJAN TRAVEN IN EKIPA ZA PRIHODNOST 4

6. LISTA JURETA SODJA – BOHINJ DANES 2

IV.

Člani Občinskega sveta Občine Bohinj izvoljeni na volitvah dne 18. novembra 2018 
so:

1. JANEZ REŽEK, roj. 2.8.1985, stanujoč Savica 9, Bohinjska Bistrica (LISTA JANEZA 
REŽKA)

2. MELITA ŠTROS MAVRIČ, roj. 11.8.1970, stanujoča Stara Fužina 19, Bohinjsko Je-
zero (LISTA JANEZA REŽKA)

3. MAJA FAJDIGA KOMAR, roj. 25.5.1967, stanujoča Pod Rebrom 4, Bohinjska Bistri-
ca (NOVA SLOVENIJA – KRŠČANSKI DEMOKRATI)

4. JOŽE SODJA, roj. 10.03.1958, stanujoč Nomenj 43a, Bohinjska Bistrica (FRANC 
KRAMAR – LISTA ZA BOHINJ)

5. MAG. MILENA CESAR, roj. 03.03.1963, stanujoča Ajdovska cesta 1, Bohinjska Bi-
strica (FRANC KRAMAR – LISTA ZA BOHINJ)

6. FRANC KRAMAR, roj. 22.04.1960, stanujoč Jelovška cesta 1, Bohinjska Bistrica 
(FRANC KRAMAR – LISTA ZA BOHINJ)

7. MONIKA RAVNIK, roj. 17.9.1962, stanujoča Brod 4, Bohinjska Bistrica (FRANC 
KRAMAR – LISTA ZA BOHINJ)

8. MIRKO JERŠIČ, roj. 21.03.1967, stanujoč Bohinjska Češnjica 53, Srednja vas 
(FRANC KRAMAR – LISTA ZA BOHINJ)

9. TANJA ERLAH, roj. 5.6.1972, stanujoča Zoisova ulica 11a, Bohinjska Bistrica 
(FRANC KRAMAR – LISTA ZA BOHINJ)

10. OLGA PIKON GORIŠEK, roj. 9.8.1956, stanujoča Polje 11a, Bohinjska Bistrica (De-
SUS – DEMOKRATIČA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE)

11. BOJAN TRAVEN, roj. 3.2.1974, stanujoč Stara Fužina 53, Bohinjsko Jezero (BOJAN 
TRAVEN IN EKIPA ZA PRIHODNOST)

12. JERNEJA POTOČNIK, roj. 20.8.1977, stanujoča Letoviška ulica 4,  Bohinjska Bistri-
ca (BOJAN TRAVEN IN EKIPA ZA PRIHODNOST)

13. BOŠTJAN MENCINGER, roj. 7.7.1979, stanujoč Kamnje 50, Bohinjska Bistrica (BO-
JAN TRAVEN IN EKIPA ZA PRIHODNOST)

14. URŠKA PREŽELJ, roj. 16.11.1979, stanujoča Savica 16, Bohinjska Bistrica (BOJAN 
TRAVEN IN EKIPA ZA PRIHODNOST)

15. JURE SODJA, roj. 4.1.1976, stanujoč Ulica Toneta Maleja 4, Bohinjska Bistrica (LI-
STA JURETA SODJA – BOHINJ DANES)

16. MARTINA ODAR, roj. 10.11.1974, stanujoča Lepence 6, Bohinjska Bistrica (LISTA 
JURETA SODJA – BOHINJ DANES)

Številka: 041-05/2018-87
Bohinjska Bistrica, 5. december 2018 

PREDSEDNICA 
Občinske volilne komisije  

Občine Bohinj
Mojca Mlakar, univ. dipl. prav.

sveta, na volitvah dne 18.  novembra 2018, ugotovila naslednji izid glasovanja za volitve 
članov Občinskega sveta Občine Bohinj:

I.

1. Na volitvah, dne 18.11.2018 je imelo pravico glasovati skupaj 4378 volivcev.
2. Glasovalo je skupaj 2810 volivcev, ali 64,18 % od vseh volivcev, ki so imeli pravico 

voliti, od tega je:
 - 2793 volivcev glasovalo na volišču po volilnem imeniku,
 - 17 volivcev je glasovalo po pošti.

II.

Za volitve članov Občinskega sveta je bilo oddano 2810 glasovnic.
Ker so bile prazne oziroma ni bilo moč ugotoviti volje volivca, je bilo 52 glasovnic 

neveljavnih.
Veljavnih je bilo 2758 glasovnic.

V Občini Bohinj so posamezne liste kandidatov dobile skupno naslednje število 
glasov:

št. liste ime liste št. glasov % glasov
1. LISTA JANEZA REŽKA 293 10,62

2. NSi – NOVA SLOVENIJA – KRŠČANSKI 
DEMOKRATI

196 7,11

3. FRANC KRAMAR – LISTA ZA BOHINJ 891 32,31

4. DESUS – DEMOKRATIČNA STRANKA 
UPOKOJENCEV SLOVENIJE

146 5,29

5. BOJAN TRAVEN IN EKIPA ZA  
PRIHODNOST

665 24,11

6. LISTA JURETA SODJA – BOHINJ DANES 383 13,89

7. SDS – SLOVENSKA DEMOKRATSKA 
STRANKA

142 5,15

8. SNS – SLOVENSKA NACIONALNA 
STRANKA

42 1.52

SKUPAJ 2758 100 %

III.

Izhajajoč iz števila glasov, ki so ga dobile posamezne liste v Občini Bohinj (D¨Hon-
tov sistem) je zaporedje najvišjih količnikov naslednje:

zap. št količnik št. ime liste
1 891,00 3 FRANC KRAMAR – LISTA ZA BOHINJ

2 665,00 5 BOJAN TRAVEN IN EKIPA ZA PRIHODNOST

3 445,50 3 FRANC KRAMAR – LISTA ZA BOHINJ

4 383,00 6 LISTA JURETA SODJA – BOHINJ DANES

5 332,50 5 BOJAN TRAVEN IN EKIPA ZA PRIHODNOST

6 297,00 3 FRANC KRAMAR – LISTA ZA BOHINJ

7 293,00 1 LISTA JANEZA REŽKA

8 222,75 3 FRANC KRAMAR – LISTA ZA BOHINJ

9 221,67 5 BOJAN TRAVEN IN EKIPA ZA PRIHODNOST

10 196,00 2 NSI – NOVA SLOVENIJA – KRŠČANSKI DEMOKRATI

11 191,50 6 LISTA JURETA SODJA – BOHINJ DANES

12 178,20 3 FRANC KRAMAR – LISTA ZA BOHINJ

13 166,26 5 BOJAN TRAVEN IN EKIPA ZA PRIHODNOST

14 148,50 3 FRANC KRAMAR – LIST AZA BOHINJ

15 146,50 1 LISTA JANEZA REŽKA

16 146,00 4 DESUS – DEMOKRATIČA STRANKA UPOKOJENCEV 
SLOVENIJE

17 142,00 7 SDS – SLOVENSKA DMEOKRATSKA STRANKA

18 133,00 5 BOJAN TRAVEN IN EKIPA ZA PRIHODNOST

19 127,67 6 LISTA JURETA SODJA

20 127,29 3 FRANC KRANAR – LISTA ZA BOHINJ

21 111,38 3 FRANC KRAMAR – LISTA ZA BOHINJ 



Bohinj, 31. december 2018URADNI VESTNIK OBČINE BOHINJŠtevilka 7
3. volilna enota

1. Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Bohinjska Bistrica – 3. volilna enota, je 
imelo pravico voliti skupaj 146 volivcev. 

2. Glasovalo je 102 volivcev.

Za volitve članov sveta Krajevna skupnost Bohinjska Bistrica – 3. volilna enota je 
bilo oddanih 102 glasovnic.

Ker so bile prazne oziroma ni bilo moč ugotoviti volje volivca, je bilo 19 glasovnic 
neveljavnih.

Veljavnih je bilo 83 glasovnic. 

Kandidat je prejel naslednje število glasov:

1. MIHA KALAN  83 glasov

Volilna komisija je skladno z določbo 11. člena in v zvezi s 109. členom Zakona o 
lokalnih volitvah ugotovila, da je za člana sveta Krajevne skupnosti Bohinjska Bistrica iz 
3. volilne enote izvoljen naslednji kandidat:

1. MIHA KALAN, roj. 9.2.1996, stanujoč Nomenj 16, Bohinjska Bistrica

4. volilna enota

1. Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Bohinjska Bistrica – 4. volilna enota, je 
imelo pravico voliti skupaj 370 volivcev. 

2. Glasovalo je 216 volivcev.

Za volitve članov sveta Krajevna skupnost Bohinjska Bistrica – 4. volilna enota je 
bilo oddanih 216 glasovnic.

Ker so bile prazne oziroma ni bilo moč ugotoviti volje volivca, je bilo 4 glasovnic 
neveljavnih.

Veljavnih je bilo 212 glasovnic. 
Kandidata sta prejela naslednje število glasov:

1. MARTIN GORIŠEK 100 glasov
2. NADA URBANC  108 glasov

Volilna komisija je skladno z določbo 11. člena in v zvezi s 109. členom Zakona o 
lokalnih volitvah ugotovila, da je za člana sveta Krajevne skupnosti Bohinjska Bistrica iz 
4. volilne enote izvoljena naslednja kandidatka:

1. NADA URBANC, roj. 2.4.1949, stanujoča Ribčev Laz 41, Bohinjsko Jezero

5. volilna enota

1. Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Bohinjska Bistrica – 5. volilna enota, je 
imelo pravico voliti skupaj 128 volivcev. 

2. Glasovalo je 87 volivcev.

Za volitve članov sveta Krajevna skupnost Bohinjska Bistrica – 5. volilna enota je 
bilo oddanih 87 glasovnic.

Ker so bile prazne oziroma ni bilo moč ugotoviti volje volivca, je bilo 6 glasovnic 
neveljavne.

Veljavnih je bilo 81 glasovnic. 
Kandidata sta prejela naslednje število glasov:

1. DUŠAN ČOP  81 glasov

Volilna komisija je skladno z določbo 11. člena in v zvezi s 109. členom Zakona o 
lokalnih volitvah ugotovila, da je za člana sveta Krajevne skupnosti Bohinjska Bistrica iz 
5. volilne enote izvoljen naslednji kandidat:

1. DUŠAN ČOP, roj. 30.06.1955, stanujoč Brod 24, Bohinjska Bistrica

6. volilna enota

1. Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Bohinjska Bistrica – 6. volilna enota, je 
imelo pravico voliti skupaj 176 volivcev. 

2. Glasovalo je 130 volivcev.

Za volitve članov sveta Krajevna skupnost Bohinjska Bistrica – 6. volilna enota je 
bilo oddanih 130 glasovnic.

Ker so bile prazne oziroma ni bilo moč ugotoviti volje volivca, so bile 3 glasovnice 
neveljavne.

Veljavnih je bilo 127 glasovnic. 

28.

POROČILO
o izidu volitev članov sveta krajevnih skupnosti  

v Občini Bohinj

Občinska volilna komisija je na seji, dne 5. decembra 2018, na podlagi zapisnikov o 
delu volilnih odborov, pri ugotavljanju izida glasovanja za volitve članov svetov krajevnih 
skupnosti v Občini Bohinj, na volitvah, dne 18. novembra 2018, ugotovila naslednji izid 
glasovanja: 

I.
1. Na volitvah, dne 18.11.2018 je imelo pravico glasovati skupaj 4378 volivcev.
2. Glasovalo je skupaj 2810 volivcev, ali 64,18 % od vseh volivcev, ki so imeli pravico 

voliti, od tega je:
 - 2793 volivcev glasovalo na volišču po volilnem imeniku,
 - 17 volivcev je glasovalo po pošti.

II.

SVET KRAJEVNE SKUPNOSTI BOHINJSKA BISTRICA

1. volilna enota

1. Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Bohinjska Bistrica – 1. volilna enota, je 
imelo pravico voliti skupaj 1515 volivcev.

2. Glasovalo je skupaj 906 volivcev.

Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Bohinjska Bistrica – 1. volilna enota je 
bilo oddanih 906 glasovnic.

Ker so bile prazne oziroma ni bilo moč ugotoviti volje volivca, je bilo 23 glasovnic 
neveljavnih.

Veljavnih je bilo 883 glasovnic.
Posamezni kandidati so prejeli naslednje število glasov:

1. SLAVKO OGRIN 454 glasov
2. PAVEL OGRIN  134 glasov
3. NADA TROŠT  237 glasov
4. STANISLAV GORENC 247 glasov
5. DORIS SODJA  258 glasov
6. DARJA LAZAR  291 glasov
7. ALOJZIJ KOBLAR 249 glasov
8. JERNEJA POTOČNIK  293 glasov

Volilna komisija je skladno z določbo 11. člena in v zvezi s 109. členom Zakona o 
lokalnih volitvah ugotovila, da so za člane sveta Krajevne skupnosti Bohinjska Bistrica iz 
1. volilne enote izvoljeni naslednji kandidati:

1. SLAVKO OGRIN, roj. 22.06.1955, stanujoč Mencingerjeva ulica 9a, Bohinjska 
Bistrica

2. JERNEJA POTOČNIK, roj. 20.8.1977, stanujoča Letoviška ulica 4, Bohinjska 
Bistrica

3. DARJA LAZAR, roj. 31.7.1960, stanujoča Triglavska cesta 33, Bohinjska Bistri-
ca

4. DORIS SODJA, roj. 16.01.1980, stanujoča Zoisova ulica 21, Bohinjska Bistrica

2. volilna enota

1. Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Bohinjska Bistrica – 2. volilna enota, je 
imelo pravico voliti skupaj 97 volivcev. 

2. Glasovalo je 72 volivcev.

Za volitve članov sveta Krajevna skupnost Bohinjska Bistrica – 2. volilna enota je 
bilo oddanih 72 glasovnic.

Ker so bile prazne oziroma ni bilo moč ugotoviti volje volivca, so bile 3 glasovnice 
neveljavne. 

Veljavnih je bilo 69 glasovnic. 
Kandidatki sta prejeli naslednje število glasov:

1. JANA  PEKOLJ  39 glasov
2. MARIJA ŽVAN  30 glasov

Volilna komisija je skladno z določbo 11. člena in v zvezi s 109. členom Zakona o 
lokalnih volitvah ugotovila, da je za člana sveta Krajevne skupnosti Bohinjska Bistrica iz 
2. volilne enote izvoljen naslednji kandidat:

1. JANA PEKOLJ, roj. 5.10.1970, stanujoča Bitnje 5, Bohinjska Bistrica



Bohinj, 31. december 2018URADNI VESTNIK OBČINE BOHINJŠtevilka 7
Volilna komisija je skladno z določbo 11. člena in v zvezi s 109. členom Zakona o 

lokalnih volitvah ugotovila, da so za člane sveta Krajevne skupnosti Koprivnik-Gorjuše 
iz izvoljeni naslednji kandidati:

1. MARTINA STARE, roj. 15.08.1979, stanuje Koprivnik 53, Bohinjska Bistrica
2. MARJETA SODJA, roj. 25.4.1963, stanuje Koprivnik 76, Bohinjska Bistrica
3. KARMEN ZUPAN, roj. 22.05.1962, stanuje Gorjuše 4, Bohinjska Bistrica
4. DAMIJAN KOROŠEC, roj. 10.06.1978, stanuje Koprivnik 59, Bohinjska Bistrica, 
5. ALEŠ POLANC, roj. 01.03.1973, stanuje Gorjuše 66, Bohinjska Bistrica
6. JANA LONČAR, roj. 29.7.1982, stanuje Koprivnik 15 a, Bohinjska Bistrica
7. ANITA ZUPANC, roj. 5.8.1984. stanuje Koprivnik 37 a, Bohinjska Bistrica

SVET KRAJEVNE  SKUPNOSTI SREDNJA VAS

1. volilna enota

1. Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Srednja vas – 1. volilna enota, je imelo 
pravico voliti skupaj 355 volivcev.

2. Glasovalo je 249 volivcev.

Za volitve članov sveta Krajevna skupnost Srednja vas – 1. volilna enota je bilo 
oddanih 249 glasovnic.

Ker so bile prazne oziroma ni bilo moč ugotoviti volje volivca, je bilo 4 glasovnic 
neveljavnih.

Veljavnih je bilo 245 glasovnic. 
Kandidati so prejeli naslednje število glasov:
1.  MIHA KEMPERLE 137 glasov
2.  MARIJA ZUPANC 46 glasov
3.  VERA URH 47 glasov
4.  JURE REBOLJ 96 glasov
5.  HELENA ODAR 57 glasov
6.  EMIL ŠUBELJ 97 glasov
7.  JANA ŠUBELJ 15 glasov
8.  ROBERT CVETEK 68 glasov
9.  SREČKO PEKOVEC 21 glasov

Volilna komisija je skladno z določbo 11. člena in v zvezi s 109. členom Zakona o 
lokalnih volitvah ugotovila, da so za člane sveta Krajevne skupnosti Srednja vas iz 1. 
volilne enote izvoljeni naslednji kandidati:

1. MIHA KEMPERLE, roj. 07.11.1989, stanuje Srednja vas 125, Srednja vas
2. EMIL ŠUBELJ, roj. 19.8.1955, stanuje Srednja vas 25 a, Srednja vas
3. JURE REBOLJ, roj. 30.07.1981, stanuje Srednja vas 109, Srednja vas

2. volilna enota

1. Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Srednja vas – 2. volilna enota, je imelo 
pravico voliti skupaj 284 volivcev.

2. Glasovalo je 187 volivcev.

Za volitve članov sveta Krajevna skupnost Srednja vas – 2. volilna enota je bilo 
oddanih 187 glasovnic.

Ker so bile prazne oziroma ni bilo moč ugotoviti volje volivca, sta bili 2 glasovnici 
neveljavni.

Veljavnih je bilo 185 glasovnic. 
Kandidati so prejeli naslednje število glasov:
1.  MIHELA ODAR 63 glasov
2.  ANTON MIKELJ 74 glasov
3.  MATEJ MIŠMAŠ 136 glasov

Volilna komisija je skladno z določbo 11. člena in v zvezi s 109. členom Zakona o 
lokalnih volitvah ugotovila, da so za člane sveta Krajevne skupnosti Srednja vas iz 2. 
volilne enote izvoljeni naslednji kandidati:

1. MATEJ MIŠMAŠ, roj. 23.10.1957, stanuje Bohinjska Češnjica 80, Srednja vas
2. ANTON MIKELJ, roj. 30.05.1953, stanuje Bohinjska Češnjica 96, Srednja vas
3. MIHELA ODAR, roj. 25.9.1960, stanuje Bohinjska Češnjica 11, Srednja vas

3. volilna enota

1. Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Srednja vas – 3. volilna enota, je imelo 
pravico voliti skupaj 162 volivcev.

2. Glasovalo je 117 volivcev.

Za volitve članov sveta Krajevna skupnost Srednja vas – 3. volilna enota je bilo 
oddanih 117 glasovnic.

Ker so bile prazne oziroma ni bilo moč ugotoviti volje volivca, sta bili 2 glasovnici 
neveljavni.

Kandidata sta prejela naslednje število glasov:
1. JOŽEF KOŠNIK   99 glasov
2. ALOJZ MENCINGER  28 glasov

Volilna komisija je skladno z določbo 11. člena in v zvezi s 109. členom Zakona o 
lokalnih volitvah ugotovila, da je za člana sveta Krajevne skupnosti Bohinjska Bistrica iz 
6. volilne enote izvoljen naslednji kandidat:

1. JOŽEF KOŠNIK, roj. 19.8.1957, stanujoč Kamnje 19 a, Bohinjska Bistrica

7. volilna enota

1. Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Bohinjska Bistrica – 7. volilna enota, je 
imelo pravico voliti skupaj 95 volivcev. 

2. Glasovalo je 74 volivcev.

Za volitve članov sveta Krajevna skupnost Bohinjska Bistrica – 7. volilna enota je 
bilo oddanih 74 glasovnic.

Ker so bile prazne oziroma ni bilo moč ugotoviti volje volivca, je bilo 11 glasovnic 
neveljavnih.

Veljavnih je bilo 63 glasovnic. 
Kandidat je prejel naslednje število glasov:

1. BLAŽ PFEIFER  63 glasov

Volilna komisija je skladno z določbo 11. člena in v zvezi s 109. členom Zakona o 
lokalnih volitvah ugotovila, da je za člana sveta Krajevne skupnosti Bohinjska Bistrica iz 
7. volilne enote izvoljen naslednji kandidat:

1. BLAŽ PFEIFER, roj. 19.6.1981, stanujoč Nemški Rovt 15, Bohinjska Bistrica

8. volilna enota

1. Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Bohinjska Bistrica – 8. volilna enota, je 
imelo pravico voliti skupaj 39 volivcev. 

2. Glasovalo je 13 volivcev.

Za volitve članov sveta Krajevna skupnost Bohinjska Bistrica – 8. volilna enota je 
bilo oddanih 13 glasovnic.

Ker je bila prazna oziroma ni bilo moč ugotoviti volje volivca, je bila 1 glasovnica 
neveljavna.

Veljavnih je bilo 12 glasovnic. 
Kandidat je prejel naslednje število glasov:

1. ZDRAVKO RAVNIK  12 glasov

Volilna komisija je skladno z določbo 11. člena in v zvezi s 109. členom Zakona o 
lokalnih volitvah ugotovila, da je za člana sveta Krajevne skupnosti Bohinjska Bistrica iz 
8. volilne enote izvoljen naslednji kandidat:

1. ZDRAVKO RAVNIK, roj. 17.02.1963, stanujoč Ravne 13, Bohinjska Bistrica

SVET KRAJEVNE SKUPNOSTI KOPRIVNIK-GORJUŠE

1. Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Koprivnik-Gorjuše – ena volilna enota, je 
imelo pravico voliti skupaj 318 volivcev. 

2. Glasovalo je 198 volivcev.

Za volitve članov sveta Krajevna skupnost Koprivnik-Gorjuše – ena volilna enota 
je bilo oddanih 198 glasovnic.

Ker so bile prazne oziroma ni bilo moč ugotoviti volje volivca, je bilo 3 glasovnic 
neveljavnih.

Veljavnih je bilo 195 glasovnic. 

Kandidati so prejeli naslednje število glasov:
1.  MARTINA STARE 122 glasov
2.  METKA HRIBAR   21 glasov
3.  ALEŠ POLANC 103 glasov
4.  IVO MIKELJ   64 glasov
5.  MARJETA SODJA 121 glasov
6.  JANA LONČAR   86 glasov
7.  FRANČIŠEK KOBAL   39 glasov
8.  DAMIJAN KOROŠEC 105 glasov
9.  DOMEN ZALOKAR   37 glasov
10.  ANITA ZUPANC   74 glasov
11.  ZDENKA JEKLAR   60 glasov
12.  KARMEN ZUPAN 119 glasov
13.  FRANC BENEDIK   71 glasov



Bohinj, 31. december 2018URADNI VESTNIK OBČINE BOHINJŠtevilka 7
2. volilna enota

1. Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Stara Fužina - Studor – 2. volilna enota, 
je imelo pravico voliti skupaj 93 volivcev.

2. Glasovalo je 63 volivcev.

Za volitve članov sveta Krajevna skupnost Stara Fužina – Studor – 2. volilna enota 
je bilo oddanih 63 glasovnic.

Ker so bile prazne oziroma ni bilo moč ugotoviti volje volivca, je bilo 6 glasovnic 
neveljavnih.

Veljavnih je bilo 57 glasovnic. 
Kandidata sta prejela naslednje število glasov:
1. IVANA LOGAR 36 glasov
2. BRANKO URH 34 glasov

Volilna komisija je skladno z določbo 11. člena in v zvezi s 109. členom Zakona o 
lokalnih volitvah ugotovila, da sta za člane sveta Krajevne skupnosti Stara Fužina - Stu-
dor iz 2. volilne enote izvoljena naslednja kandidata:

1. IVANA LOGAR, roj. 06.03.1952, stanuje Studor 31, Srednja vas
2. BRANKO URH, roj. 24.12.1949, stanuje Studor 10 b, Srednja vas

3. volilna enota

1. Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Stara Fužina - Studor – 3. volilna enota, 
je imelo pravico voliti skupaj 40 volivcev.

2. Glasovalo je 22 volivcev.

Za volitve članov sveta Krajevna skupnost Stara Fužina – Studor – 3. volilna enota 
je bilo oddanih 22 glasovnic.

Ker so bile prazne oziroma ni bilo moč ugotoviti volje volivca, je bilo 0 glasovnic 
neveljavnih.

Veljavnih je bilo 22 glasovnic. 
Kandidat je prejel naslednje število glasov:
1. JAKA ŽVAN 22 glasov

Volilna komisija je skladno z določbo 11. člena in v zvezi s 109. členom Zakona o 
lokalnih volitvah ugotovila, da je za člana sveta Krajevne skupnosti Stara Fužina - Studor 
iz 3. volilne enote izvoljen naslednji kandidat:

1. JAKA ŽVAN, roj. 29.11.1976, stanuje Ukanc 85, Bohinjsko Jezero 

Številka: 041-05/2018-88
Bohinjska Bistrica, 5. december 2018

PREDSEDNICA 
Občinske volilne komisije  

Občine Bohinj
Mojca Mlakar, univ. dipl. prav.

Veljavnih je bilo 115 glasovnic.   
Kandidata sta prejela naslednje število glasov:
1. PETRA PREŠEREN  75 glasov
2. ZDRAVKO DOBRAVEC 74 glasov

Volilna komisija je skladno z določbo 11. člena in v zvezi s 109. členom Zakona o 
lokalnih volitvah ugotovila, da sta za člana sveta Krajevne skupnosti Srednja vas iz 3. 
volilne enote izvoljena naslednja kandidata:

1. PETRA PREŠEREN, roj. 8.3.1981, stanuje Jereka 2, Bohinjska Bistrica
2. ZDRAVKO DOBRAVEC, roj. 26.4.1969, stanuje Jereka 24 a, Bohinjska Bistrica

4. volilna enota

1. Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Srednja vas – 4. volilna enota, je imelo 
pravico voliti skupaj 64 volivcev.

2. Glasovalo je 39 volivcev.

Za volitve članov sveta Krajevna skupnost Srednja vas – 4. volilna enota je bilo 
oddanih 39 glasovnic.

Ker so bile prazne oziroma ni bilo moč ugotoviti volje volivca, je bila 0 glasovnic 
neveljavnih.

Veljavnih je bilo 39 glasovnic. 
Kandidata sta prejela naslednje število glasov:
1. IZTOK SOKLIČ  22 glasov
2. IGOR KOROŠEC  17 glasov

Volilna komisija je skladno z določbo 11. člena in v zvezi s 109. členom Zakona o 
lokalnih volitvah ugotovila, da je za člana sveta Krajevne skupnosti Srednja vas iz 4. 
volilne enote izvoljen naslednji kandidat:

1. IZTOK SOKLIČ, roj. 2.3.1988, stanujoč Podjelje 9, Srednja vas

KRAJEVNA SKUPNOST STARA FUŽINA – STUDOR

1. volilna enota

1. Za volitve članov sveta Krajevne skupnosti Stara Fužina - Studor – 1. volilna 
enota, je imelo pravico voliti skupaj 496 volivcev.

2. Glasovalo je 329 volivcev.

Za volitve članov sveta Krajevna skupnost Stara Fužina – Studor – 1. volilna enota 
je bilo oddanih 329 glasovnic.

Ker so bile prazne oziroma ni bilo moč ugotoviti volje volivca, je bilo 8 glasovnic 
neveljavnih.

Veljavnih je bilo 321 glasovnic. 
Kandidati so prejeli naslednje število glasov:
1.  SIMON KRANJC 85 glasov
2.  FRANCI ŠTROS 116 glasov
3.  BOJAN TRAVEN 186 glasov
4.  VALENTIN ZALOKAR 65 glasov
5.  MARIJA URH 37 glasov
6.  DARINKA KOVAČIČ 40 glasov
7.  BOŠTJAN ŽMITEK 71 glasov
8.  ANTON RAŽEN 80 glasov
9.  TANJA SODJA 84 glasov
10.  TADEJ KOVAČIČ 68 glasov

Volilna komisija je skladno z določbo 11. člena in v zvezi s 109. členom Zakona o 
lokalnih volitvah ugotovila, da so za člane sveta Krajevne skupnosti Stara Fužina - Stu-
dor iz 1. volilne enote izvoljeni naslednji kandidati:

1. BOJAN TRAVEN, roj. 3.2.1974, stanuje Stara Fužina 53, Bohinjsko Jezero
2. FRANCI ŠTROS, roj. 13.8.1966, stanuje Stara Fužina 168, Bohinjsko Jezero
3. SIMON KRANJC, roj. 18.11.1975, stanuje Stara Fužina 202, Bohinjsko Jezero
4. TANJA SODJA, roj. 11.8.1980, stanuje Stara Fužina 145, Bohinjsko Jezero

BOHINJSKE NOVICE so glasilo Občine Bohinj; ISSN 1408-3078; izhaja mesečno, prejemajo ga brezplačno vsa gospodinjstva; izid: 31. 12. 2018; uredniški odbor: od-
govorna urednica Katarina Košnik, pomočnik urednice Adrijan Džudžar, člani Klemen Langus, Lucija Grm, Mojca Polajnar Peternelj; lektura: Mateja Novak; ustanovitelj: 
Občina Bohinj, Triglavska 35, 4264 Bohinjska Bistrica, tel.: 04/577 01 00, faks: 04/572 18 64;  e-mail: obcina@bohinj.si; pooblaščeni izdajatelj: Specom d.o.o. 
(zanj Bojan Rauh); trženje oglasnega prostora: Specom d.o.o. (tel.: 04/531 86 36), e-mail: bojan.rauh@specom.si, www.specom.si; naklada: 2.050 izvodov.


